
فصل به پایان نرسیده اما رضا درویش و 
همکارانش با قدرت تمام در حال بستن 
ناکامی های  تا  هستند  قدرتمند  تیمی 

این فصل را جبران کنند.
بــه گزارش فوتبــال 360، پرســپولیس به 
مراتب فصل باثبات تری نســبت به استقلال 
داشــت اما همین حالا اگر قــرار به ارزیابی 
کلی عملکرد دو تیم بزرگ پایتخت باشــد، 
سرخ ها به شــکل عجیبی نمره ضعیف تری 
کســب می کنند؛ چرا که به اســتثنای رتبه 
استقلال در لیگ برتر، آن ها در لیگ نخبگان 
آسیا و جام حذفی نمایش بهتری داشته اند 
و همین حالا حضورشــان در لیگ قهرمانان 
آســیا2 در دستان خودشــان قرار دارد و با 
قهرمانی در جام حذفی به این مهم دســت 
پیدا می کنند اما پرسپولیس باید برای حضور 
در لیگ نخبگان چشــم انتظار نتایج سپاهان 
مقابل هوادار و استقلال باشد.4 باخت پیاپی 
سرخ ها مقابل سپاهان و همین طور واگذاری 
عنوان قهرمانی لیگ برتر به تراکتور ســبب 
شــده که هواداران پرســپولیس از عملکرد 
مجموعه باشگاه بسیار خشمگین باشند. در 
این وضعیــت رضا درویش عزم خود را جزم 
کرده تا با برآورده کردن بدون قید و شــرط 

پرسپولیسی  کارتال،  اسماعیل  خواسته های 
قدرتمند را برای حضور در فصل آینده آماده 
کند.  در همین راســتا و بــا وجود اینکه 2 
مســابقه تا پایان رقابت های لیگ برتر باقی 
مانده، رضا درویش و همکارانش فعالیت های 
زیادی را از پشــت پرده مدیریت می کنند. 
این روزها اخبــار زیادی پیرامون باشــگاه 
پرسپولیس و بازیکنان خروجی و ورودی این 
تیم منتشر می شــود که در ادامه به بررسی 

آن پرداخته ایم.
5 بازیکن در لیست مازاد 

پرسپولیس
از اردوی سرخ ها خبر می رسد که اسماعیال 
کارتــال دربــاره 5 بازیکن بــه جمع بندی 
نهایی رسیده و آن ها را در لیست مازاد قرار 
داده اســت. ایوب العملود، مســعود ریگی، 
عیسی آل کثیر، ســعید صادقی و گیورگی 
گولســیانی این 5 بازیکن هستند. العملود، 
ریگی، آل کثیــر و صادقی به دلیل عملکرد 
ضعیف شان جایی در تفکرات کارتال ندارند 
و گولسیانی هم به دلیل مصدومیت های گاه  
وبیگاه، با وجود اینکه از نظر فنی مورد تایید 
سرمربی ترکیه ای پرسپولیس قرار دارد، در 

لیست مازاد جای گرفته است.

کارتال و درخواست برای تمدید 
با 5 بازیکن 

هنوز ســرمربی ترکیه ای پرسپولیس درباره 
ادامه همکاری با بســیاری از بازیکنان تیم 
به جمع بندی نرسیده اما ماجرای 5 بازیکن 
متفاوت اســت و این مربی خواستار تمدید 
قرارداد با 5 بازیکن شــده که محمدحسین 
کنعانی زادگان، مرتضی پورعلی گنجی، میلاد 
سرلک، محمد خدابنده لو و درنهایت یاسین 
ســلمانی هســتند. در جمع این 5 بازیکن 
ناامیدکننده ای  نمایش  ســلمانی  یاســین 
در طول فصل داشــت اما مدیران باشــگاه 
پرســپولیس به اسماعیل کارتال از استعداد 
این بازیکــن گفته اند و مربی پرســپولیس 
متقاعد شــده تا در فصل آینده به او فرصت 
بیشتری برای بروز توانایی هایش بدهد. البته 
در این بین تمدید بــا کنعانی زادگان که با 
پیشــنهاداتی از تراکتور و ســپاهان مواجه 
شده هم کار ساده ای نخواهد بود ولی گفته 
می شــود انتخاب خود این بازیکن در لیگ 
برتر ایران ادامه همکاری با پرسپولیس است.

»3+1« خرید برای بازسازی 
پرسپولیس 

یکی از بزرگ ترین مشکلات پرسپولیس در 

فصل جاری میانگین ســنی بالای این تیم 
بوده که همواره مورد توجه منتقدان هم قرار 
گرفته اســت. در این میان وظیفه  کارتال 
بازسازی پرسپولیس است و او قصد دارد با 
جذب بازیکنان شــاخص و ترکیب آن ها با 
بازیکنان جــوان این ماموریت را با موفقیت 

به انجام برساند. 
در همین راســتا تاکنون مدیران باشگاه با 
تیوی بیفوما و محمدامین کاظمیان به توافق 
دســت یافته اند و فقط عدم انجام تعهدات 
مالــی این 2 بازیکن را از پرســپولیس دور 
خواهد کرد. همچنین اخیرا تحرکاتی برای 
جذب رضا شکاری شماره 10 سپاهان آغاز 
شــده که می تواند برگ برنده بزرگی برای 
رضا درویش پس از اتفاقات 2 سال گذشته 
باشد که برخی ســتاره های پرسپولیس به 
فلورنت هادرجونای دیگر  ســپاهان رفتند. 
بازیکنی است که مدیران باشگاه برای جذب 
او توافق کرده اند اما مشــکلات پاســپورت 
کوزوویی و به رســمیت شــناخته نشــدن 
پاسپورت این کشور تازه تاسیس سبب شده 
این بازیکن با مانــع بزرگی برای حضور در 

ایران مواجه باشد. 
در این شــرایط اگــر هادرجونــای که دو 
ملیتی اســت با پاســپورت سوئیسی خود 
به ایران بیاید، مشــکلی بــرای عقد قرارداد 
با پرســپولیس نخواهد داشــت و در پست 
دفاع راست جانشین ایوب العملود می شود. 
به هر ترتیب فعالیت هــای پنهانی مدیران 
پرسپولیس آغاز شده و آن ها بخشی از مسیر 
بازســازی تیم با خرید بازیکنان شاخص را 
پیش برده اند. البته که حرکت در این مسیر 

ادامه خواهد داشت.
6 بازیکن در انتظار تعیین سرنوشت 
همان طور که گفته شــد سرمربی ترکیه ای 
پرســپولیس هنوز نتوانسته درباره همکاری 
یا جدایی چند بازیکن به جمع بندی برسد. 

سروش رفیعی، امید عالیشاه، وحید امیری، 
فرشــاد فرجــی، ســعید مهری و فرشــاد 
احمــدزاده 6 بازیکنی هســتند که چنین 

وضعیتی دارند. 
ایــن بازیکنــان به دلیــل عملکــرد فنی، 
همین طــور  و  طولانــی  مصدومیت هــای 
حواشی ای که حضورشان در اردوی تیم به 
همراه داشته، در لیست مازاد قرار گرفته اند. 
البتــه که حداقــل نیمی از ایــن 6 بازیکن 
ممکن اســت بــا جلب رضایــت کارتال به 

ترکیب تیم در فصل آینده اضافه شوند.

و  دســتورالعمل  کشتی  فدراسیون   
اســامی واجدین شــرایط حضور در 
رقابت های کشــتی آزاد جام تختی را 

اعلام کرد.
به گزارش ایرنا، فدراسیون کشتی بخشنامه 
برگزاری و اســامی کشــتی گیــران واجد 
شرایط حضور در مسابقات بین المللی جام 
تختی که روزهای 1۸ و 1۹ اردیبهشت ماه 
در شــهر اصفهان برگزار می شــود را اعلام 

کرد.
کشــتی گیرانی کــه جواز حضــور در این 
مسابقات را دارند در صورت شرکت نکردن 
در این مســابقات بدون مجوز فدراســیون 
کشتی و کادر فنی تیم ملی بزرگسالان آزاد 
به کمیتــه انضباطی معرفی و تا صدور رای 
قطعی حق شــرکت در هیچ مســابقه ای از 
جمله لیگ های این رشته در ایران را ندارند.
نتایج این مســابقات علاوه بر انتخابی تیم 
ملی کشــتی آزاد بزرگســالان در برخی از 
اوزان انتخابــی تیم هــای زیر 23 ســال و 

جوانان نیز تاثیرگذار خواهد بود.
حســن یزدانی بــه خاطر رونــد درمانی و 
امیرعلــی آذرپیرا نیز بــه دلیل جراحی در 
این دوره از مســابقات حضور ندارند. احمد 
رحمان  کیلوگرم(،   61( محمدنژاد جــوان 
عموزاد خلیلی )65 کیلوگرم( و امیرحسین 
فیروزپور )۹2 کیلوگرم( نیز از رقابت معاف 
و صاحــب دوبنده تیم ملی در مســابقات 

جهانی 2025 زاگرب هستند.
همچنین قرار اســت 10 تیم از کشورهای 
روســیه، ترکیــه، هند، هلند، ارمنســتان، 
و  ترکمنستان  افغانســتان،  تاجیکســتان، 
قزاقستان برای حضور در این مسابقات عازم 

اصفهان می شوند.

اسامی کشــتی گیران واجد شــرایط برای 
شرکت در رقابت های بین المللی کشتی آزاد 

بزرگسالان جام تختی به این شرح است:
5۷ کیلوگرم: علی مومنی )مازندران(، میلاد 
والی زاده )مازندران(، هــادی رضائی )قم(، 
علیرضا ســرلک )لرســتان(، رامین قلی نیا 

)گیلان( و علی یحیی پور )مازندران(.
61 کیلوگــرم: رضــا مومنــی )مازندران(، 
ابراهیم خواری )مازندران(، علی قلی زادگان 
)تهران(، ســیدعرفان جعفریان )مازندران(، 
مهــدی رحیمی )البــرز(، پوریــا کاظمی 
)کرمانشاه(،  عظیمی  سیدعلی  )مازندران(، 
محمدرضا اســدی )تهران(، اهورا خاطری 

)مازندران( و احمدرضا رحیم نیا )لرستان(.
65 کیلوگرم: یاســین رضائــی )مازندران(، 
داریوش حضرت قلی زاده )خراسان شمالی(، 
امیرحسین سبزعلی )لرستان(، پویا کاکوئی 
)مازندران(،  نعمتــی  پیمــان  )مازندران(، 
آرمیــن حبیــب زاده )مازندران( و ســجاد 

پیردایه )لرستان(.
۷0 کیلوگرم: ســینا خلیلــی )مازندران(، 
عباس ابراهیــم زاده )مازندران(، محمدرضا 
شاکری )لرســتان(، علی خرمدل )تهران(، 
ابراهیم الهی )مازنــدران(، علی اکبر فضلی 
)لرســتان(،  قیاســی  مرتضی  )مازندران(، 
محمد حیدری )تهران(، محمدعلی عموزاد 
)مازنــدران(، داریوش ولــی زاده )همدان(، 
عرفــان نجف نــژاد )آذربایجان شــرقی( و 

رحمان رحیم پور)فارس(.
۷4 کیلوگــرم: یونــس امامــی )تهــران(، 
امیرمحمــد یزدانــی )مازندران(، حســین 
ابــوذری )مازندران(، حســین محمدآقایی 
)البرز(، آرشــاویر اســماعیلی )مازندران(، 
امیرحســین  )مازندران(،  بخشــی  محمد 

شــامی )البرز(، علی رضائــی )مازندران(، 
محمدمهــدی  و  کرم پور)تهــران(  علــی 

ممیوند)لرستان(.
۷۹ کیلوگــرم: مهــدی یوســفی )تهران(، 
فریبــرز بابائــی )مازندران(، عرفــان الهی 
)مازنــدران(، جمال عبادی )خوزســتان(، 
علیرضا کریمی )تهران(، ســبحان رحمانی 
)مازندران(، محسن اکبری )البرز(، ابوالفضل 
شمســی پور )تهران(و عبدالله شیخ اعظمی 

)مازندران(.
۸6 کیلوگرم: کامران قاســم پور )مازندران(، 
ابوالفضــل رحمانی )مازنــدران(، امیدرضا 
ســهیلی )البرز(، محمدحســین نوروزیان 
)کردســتان(، محســن رضائی )مازندران(، 
امیرحســین کاووســی )مازندران(، وحید 
اســماعیل زاده )تهران(، محســن کوچ نژاد 
)گلســتان(، رضا ســلیمانیان )مازندران( و 

فرزاد جهانشاهی )کرمان(.
۹2 کیلوگــرم: محمدمبیــن عظیمــی ) 
کردســتان(، فاضل پوررجــب )مازندران(، 

محمدحســین میرباغبان )تهران(، مسعود 
مددی )البرز(، بهنام سرابی )تهران(، جواد 

فتح خانی )تهران( و توحید نوری )تهران(.
۹۷ کیلوگــرم: مجتبی گلیــج )مازندران(، 
ابولفضــل بابالــو )تهــران(، احمــد بذری 
)مازنــدران(، عرفان علیــزاده )مازندران(، 
مهدی حاجیلوئیان )همدان(، امید کریمی 
)البرز(، ارشــک محبی )کرمانشاه(، علیرضا 
رکابــی )مازنــدران( و مصطفــی نجفــی 

)خراسان رضوی(.
125 کیلوگرم: امیرحسین زارع )مازندران(، 
امیررضــا معصومی )گیلان(، ســیدمهدی 
جــان  مرتضــی  )مازنــدران(،  هاشــمی 
محمــدزاده )آذربایجان شــرقی(، ســجاد 
بیگی  )مازنــدران(، محمدرضــا  بوداغــی 
)تهران(، سیدامیررضا صحرائی )مازندران(، 
یــدالله محبی )کرمانشــاه(، رضــا صارمی 
)لرســتان(، مصطفــی طغانی )خراســان 
رضــوی(، محمدرضا لطفــی )مازندران( و 

ابوالفضل محمدنژاد )تهران(.

آخرین خبر از اردوی پرسپولیس 

مازادها،تمدیدیها،خریدهاوبلاتکلیفها

کشتی آزاد جام تختی؛ زورآزمایی مدعیان در دیار زاینده رود

علی  قلی زاده  به ایران نمی آید

با توجه به درخشش علی  قلی زاده در ترکیب لخ پوزنان و البته باقی ماندن یک 
فصل دیگر از قرارداد او، باشــگاه های مدعی لیگ ایران نمی توانند این ستاره را 
استخدام کنند. به گزارش ایرنا، این روزها یک علی قلی زاده ی متحول شده را 
در لیگ لهستان می بینیم. نیم فصل اول، هر چه اوضاع برای این ستاره تکنیکی 
بر وفق مراد پیش نرفت اما در ادامه راه او تبدل شد به یکی از بازیکنان کلیدی 

لخ پوزنان در مسیر کسب عنوان قهرمانی.
حالا لخ پوزنان تنها 2 امتیاز با راکوف- صدرنشــین فعلی سوپرلیگ لهستان- 
فاصله دارد و ســه هفته از مسابقات نیز باقی مانده است. با توجه به درخشش 
قلــی زاده و البته باقی ماندن یک فصل دیگر از قرارداد او، باید بگوییم آرزوهای 
تیم های مدعی ایرانی نظیر استقلال، پرسپولیس، تراکتور و حتی سپاهان برای 

شکار این بازیکن نقش بر آب شده است.
دهمین بازیکن موثر لیگ لهستان

قلی زاده با تکنیک بالا و سرعت زیاد، توانسته تأثیر زیادی روی نتایج لخ پوزنان 
بگــذارد. او در ایــن فصل موفق به گلزنی و ارســال پاس هــای متعدد برای 
هم تیمی هایش شده که نشان دهنده توانایی های بالای او در فاز تهاجمی است.

در حال حاضر، قلی زاده در جدول گلزنان و پاســورهای لیگ لهستان در میان 
بهترین ها قرار دارد. او با به ثمر رســاندن ۷ گل و ارسال 5 پاس گل، به عنوان 
یکی از تأثیرگذارترین بازیکنان لخ پوزنان شناخته می شود. او روی 12 گل نقش 
داشته و در جدول موثرترین بازیکنان لیگ لهستان، به طور مشترک دهم است. 
همچنین علی قلی زاده ســومین بازیکن تأثیرگذار و مهم لخ پوزنان محســوب 
می شود. میشاییل ایساک با 26 تأثیر و آفونسو سوسا با 1۷ تأثیر در جایگاه های 

اول و دوم قرار دارند و قلی زاده بعد از آن ها سوم است.
نقش کلیدی در فاز تهاجمی

علی قلی زاده نه تنها به عنوان یک گلزن بلکه به عنوان یک رهبر در زمین نیز 
شناخته می شود. او با تجربه ای که دارد، به جوان ترها کمک می کند و در مواقع 
حساس می تواند به عنوان یک بازیکن کلیدی عمل کند. همچنین ارتباط خوب 
او با ســایر بازیکنان تیم موجب هماهنگی بیشتر در خط حمله شده است؛ تا 
جایی که لخ پوزنان در زمره بهترین تیم های هجومی لیگ لهستان قرار دارد که 

بخشی از این موفقیت را مرهون درخشش ستاره ایرانی اش است.
تا تابستان 1۴۰5 در لخ پوزنان

بازیکن تکنیکــی تیم ملی ایران تا 30 جون 2025 )تابســتان 1405( تحت 
قــرارداد لخ پوزنان اســت و با توجه به ارزش یک و نیــم میلیون یورویی او در 
بــازار نقل و انتقالات، بعید اســت با جدایی و انتقالش به تیمی از قاره آســیا 
موافقت شود. در نقل و انتقالات زمستانی نیز باشگاه های ایرانی بارها برای جذب 

قلی زاده اقدام کردند اما به نتیجه نرسیدند.
هر 116 دقیقه یک تأثیر

با وجود موفقیت ها، قلی زاده با چالش هایی نیز مواجه اســت. رقابت شدید بین 
بازیکنان برای قرار گرفتن در ترکیب اصلی لخ پوزنان می تواند فشار بیشتری بر 
روی او وارد کند. از سوی دیگر، این رقابت می تواند فرصتی برای بهبود مستمر و 
افزایش کیفیت بازی او نیز باشد. قلی زاده این فصل 30 بار در ترکیب لخ پوزنان 
قرار گرفته که 16 مرتبه به عنوان بازیکن ثابت بوده است. او در این 30 بازی، 
13۹6 دقیقه در زمین حضور داشــته که ماحصل آن، 12 تأثیر مستقیم روی 
گل های تیمش بوده. یعنی به طور میانگین، قلی زاده هر 116 دقیقه یا گل زده 

یا پاس گل داده که آمار قابل قبولی محسوب می شود.

گزارش

احسان آخر ماه برای همیشه به ایران برمی گردد

احســان حاج صفی پس از سال ها حضور در فوتبال اروپا، در پایان ماه جاری به 
ایران بازمی گردد تا در نقل وانتقالات تابستانی به تیمی در لیگ برتر ملحق شود.

به گزارش »ورزش ســه«، دوران حضور ایرانی ها در یکی از کشورهای اروپایی 
که در طول سالیان میزبانی از لژیونرهای ما را بر عهده داشته، به پایان می رسد. 
احسان حاج صفی آرام آرام در حال نقل مکان از پایتخت یونان به اصفهان است؛ 

سفری که در پایان این ماه رخ خواهد داد.
احســان حاج صفی یک چهره افســانه ای در فوتبال ایران اســت؛ بازیکنی که 
هواداران پیگیر فوتبال، او را از گل تماشــایی اش به پرســپولیس در واپسین 
مســابقه لیگ هشتم به خاطر می آورند. احســان در آن روزهای یک جوان 1۷ 
ساله بود که در پست هافبک چپ در تیم فوتبال سپاهان می درخشید؛ بازیکنی 
که یکی دو ماه پیش تر در دیدار مقابل اســتقلال در ورزشگاه آزادی در نوروز 
نشان داده بود که استعداد تازه ای است که از فوتبال اصفهان و از سقف به داخل 
لیگ برتر پریده و قرار است دیگران را به دنبال خود بکشد. او خیلی زود به تیم 
ملی دعوت شد و در شرایطی که علی دایی سکان هدایت تیم ملی را در دست 
داشت، به عنوان بازیکن جوان پیشــرفت خود را آغاز کرد. حاج صفی در فصل 
آینده و پس از تغییرات سپاهان، در مسیری قرار گرفت که سه قهرمانی متوالی 
را با امیر قلعه نویی و زلاتکو کرانچار به دســت بیاورد و سپس با ترک ایران به 
مقصد اروپا، سفرهای خارجی خود را آغاز کند. او در آلمان و یونان بازی کرده و 
در این بین نیز سه فصل در ایران حضور داشته، در حالی که مسیر او از تراکتور 
به ســپاهان رسید و سپس باشــگاه آ.ا.ک آتن او را به عضویت خود درآورد تا 
کاپیتان تیم  ملی ایران در فصل گذشته عنوان بهترین چپ لیگ فوتبال یونان 

را نیز به دست بیاورد .
حاج صفی که از ابتدای سال گذشته در اردوهای تیم ملی هم حضور نداشته و 
به دلیل پروژه جوان گرایی از جمع ملی پوشان کنار رفته است، دومین بازیکن 
فوتبال ایران از حیث تجربه ملی در تاریخ است. او حالا به دوران طولانی خود 
در یونان پایان داده و قرار است تا پایان خداحافظی از فوتبال احتمالاً در ایران 
باشــد. اگرچه با وجود جدایی از تیم آ.ا.ک که در کورس قهرمانی لیگ یونان 
است، او هنوز این شانس را دارد که در تیم های دیگری در یونان بازی کند، اما 
چنین چیزی مطلوب او نیست و به نظر حاج صفی را باید در سال آینده در یکی 
از تیم هــای بزرگ فوتبال ایران ببینیم، به خصوص که بحث کاپیتانی و فقدان 

یک شخصیت محوری مثلًا در تیمی مثل سپاهان به گوش می رسد.
بنابراین نام احســان حاج صفی را باید در این تابســتان به فهرست های نقل و 
انتقالاتــی وارد کنیم. او قادر به بازی در پســت هایی مثل دفاع چپ، هافبک 
وســط و وینگر راست و چپ اســت و تیم ملی نیز این وظایف را در زمان های 
مختلف انجام داده اســت. احسان به عنوان یکی از چهره های مهم نسل طلایی 
فوتبال ایران دوست داشت در جام جهانی 2026 نیز به میدان برود، اما ضرورت 
تغییرات او را از جمع نفرات منتخب خارج کرد، اگرچه شاید حالا او در بازگشت 
به لیگ ایران نشان بدهد که کیفیت های فوق العاده اش نادیده گرفته شده است. 
این مســیری است که دو یار غار و دوســت صمیمی او در تیم ملی و تراکتور 
)مســعود شجاعی و اشــکان دژاگه( نیز طی کرده و فوتبال خود را در ایران به 
پایان برده و به سمت مربیگری حرکت کردند؛ چهره های دنیادیده، با تجربه و 
آبرومنــدی که هر یک می توانند در جایی در آینده فوتبال ایران نقش آفرینی 

مثبتی داشته باشد.

نگاه

ناگفته های جنجالی پادوانی 

لئاندرو پادوانی، مدافع برزیلی سابق استقلال، برای اولین بار 
بعد از ترک ایران به گفتگو درخصوص آخرین شرایط خود 
و همچنین رفتار ناشایست مدیران وقت باشگاه با او پس از 

مصدومیت پرداخت.
به گزارش »ورزش ســه«، به همین سرعت هفت سال از 
یکی از تلخ ترین مصدومیت های تاریخ فوتبال ایران و روزی 
که لئاندرو پادوانی، مدافع 1۹۸ سانتی متری استقلال برای 

آخرین بار در مستطیل سبز به میدان رفت، گذشت.
روزی که نمایش درخشان شاگردان وینفرد شفر در اهواز 
کــه با پیروزی پرگل 4-1 آنها مقابل فولاد تحت الشــعاع 
حادثــه ناگــوار مصدومیت پادوانی از ناحیــه کمر پس از 

برخورد با آرمین سهرابیان برزیلی قرار گرفت.
مصدومیتــی که پادوانــی آن روزها 34 ســاله را وادار به 
خداحافظی از فوتبال و همچنین یک پرونده بسیار جدی 
دیگر را به تعداد پرونده های پرشــمار شــکایت بازیکنان 

خارجی استقلال از مدیران باشگاه اضافه کرد.
البته که شکایت پادوانی از استقلال جزو معدود شکایاتی 
بود که هواداران این تیم نیز حق را تمام و کمال به ستاره 
برزیلی سابق باشگاه می دادند و به نوعی آرزو داشتند تا او 

برنده پایانی این پرونده باشد.
حالا هفت ســال از آن روزهای تلخ برای پادوانی گذشته 
و او زندگی جدیدی را در کشــورش شــروع کرده است و 
در مصاحبه اختصاصــی با آنتن، از انگیزه بالای خود برای 
حضور در مســابقات شنای پارالمپیک 2026 لس آنجلس 

پرده برداشت.
گفتگویی ویژه و جنجالی که اولین مصاحبه پادوانی بعد از 
آن مصدومیت غم انگیز و ترک ایران به حساب می آید. او 
در مقابل دوربین ورزش سه، ریز به ریز اتفاقاتی که در این 
ســال ها برایش رخ داده و همچنین ناراحتی شدید خود از 

مدیران وقت باشگاه استقلال را در میان گذاشت.
البتــه که راضی کردن او به انجام این مصاحبه چندان هم 
آســان نبود و پس از پیگیری فراوان خبرنگار ورزش سه، 
سرانجام مدافع برزیلی سابق آبی ها راضی شد تا در خصوص 
شرایط این روزهای زندگی خود پس از خداحافظی اجباری 
از دنیــای فوتبال و همچنین برنامــه خود برای حضور در 

رشته ورزشی جدیدش صحبت کند.

 آرنولد از لیورپول خداحافظی کرد

ترنت الکســاندر آرنلود رسما اعلام کرد که در پایان فصل 
لیورپول را ترک خواهد کرد.

به گزارش »ورزش ســه«، خبری که بســیاری منتطرش 
بودند بالاخره اعلام شــد و آرنولد در پیامی ویدیویی رسما 
جدایــی از لیورپول را اعلام کرد و مقصد بعدی او نیز رئال 

خواهد بود.
ترنت الکساندر-آرنولد، ستون دفاعی لیورپول، جدایی خود 
را از این باشگاه در تابستان اعلام کرد. مدافع راست قرمزها 
قرار است با انتقال آزاد به رئال مادرید بپیوندد و به رابطه ای 

بیست ساله با لیورپول پایان دهد.
الکســاندر-آرنولد در بیانیه ای احساســی گفت: »پس از 
20 سال حضور در باشــگاه فوتبال لیورپول، اکنون زمان 
آن اســت که تأیید کنم در پایان فصــل این تیم را ترک 
خواهم کرد. این سخت ترین تصمیمی است که در زندگی ام 
گرفته ام. می دانم بسیاری از شما کنجکاو بودید یا از اینکه 
تاکنون درباره این موضوع صحبت نکرده ام، ناامید شده اید، 
اما همیشه قصد داشــتم تمرکز کاملم را روی منافع تیم 
بگذارم، یعنی کســب بیستمین قهرمانی. این باشگاه تمام 
زندگی من، تمام دنیای من، برای 20 ســال بوده است. از 
آکادمی تا امروز، حمایت و محبتی که از همه داخل و خارج 
از باشگاه احساس کرده ام، برای همیشه با من خواهد ماند. 

گفتوگو

خارجی
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پایان نفرین وحشتناک هری کین موافقت اینزاگی با پیشنهاد الهلال
حسرت چندین و چند ساله 
هری کین به پایان رســید 
با  تســاوی  مونیخ  بایرن  و 
لورکــوزن مقابل فرایبورگ 
بار  و چهارمین  برای ســی 

قهرمان آلمان  شد. 
به گزارش »ورزش سه«،  امروز 
در پــلاک شــماره 5 خیابــان 
بکن باوئر،  آدرس جدید باشــگاه 

بایرن مونیخ که دو روز پیش رســما به یاد اسطوره  فقید باشگاه تغییر کرد، همه بازیکنان 
و کادر فنی بایرن جمع شــده  بودند و پای تلویزیون دیدار فرایبورگ و لورکوزن را تماشا 

می کردند. به  خصوص هری کین که دل توی دلش نبود.
لورکوزن اگر به پیروزی می رسید قهرمانی بایرن به هفته آینده موکول  می شد ولی تیم ژابی 
به تساوی 2-2 رضایت داد تا بایرن مونیخ  قهرمانی شماره 34 را جشن بگیرد. این قهرمانی 
برای هری کین طعم  و مزه دیگری دارد. ستاره بزرگ فوتبال انگلیس بعد از سال های سال 
 درخشــش در میادین فوتبال تا امروز نتوانســته بود حس و حال  قهرمانی را تجربه کرده 
طعم شــیرینش را مزه مزه کند. بالاخره شــهر  مونیخ این حس قشنگ را به او هدیه داد. 
هری بلافاصله، انگار بار  بزرگی از روی دوشش برداشته شده باشد یک استوری منتشر کرد. 

استوری ساده و پر از حرف: هری کین روی زمینه سیاه رنگ از استیکر  جام استفاده کرد. 
کاملا مشخص بود که هری وقت طراحی یک  استوری جذاب را ندارد. او می خواهد حرفش 
را ســریع بزند و به همه  منتقدان پاســخ محکمی بدهد: این هم جام من! حالا دیگر چه 

دارید  بگویید؟  

اسپورت  روزنامه  اعلام  طبق 
عربستان ســیمونه اینزاگی 
الهلال  مربیگری  پیشنهاد  با 

موافقت کرده است.
به گزارش ایســنا، الهلال فصل 
خوبی را سپری نمی کند. حذف از 
لیگ نخبگان آسیا و جام حذفی 
عربســتان و همچنیــن فاصله 
با الاتحاد در لیگ  شش امتیازی 

حرفه ای عربستان باعث شدند تا ژرژ ژسوس پرتغالی از هدایت الهلال برکنار شود. باشگاه 
الهلال هدایت تیمش را به صورت موقت به محمد الشلهوب، بازیکن سابقش داده است.

این تیم سرشــناس جام جهانی باشــگاه ها را پیش رو دارد و به همین خاطر می خواهد با 
یک مربی سرشــناس اروپایی قرارداد امضا کند. طبق اعلام روزنامه اسپورت عربستان این 
باشگاه به سیمئونه اینزاگی پیشنهاد داده است و این مربی باتجربه ایتالیایی با آنکه در ابتدا 
با پیشنهاد الهلال مخالفت کرد اما اکنون با آن موافقت کرده است. البته اینزاگی یک شرط 
برای هدایت الهلال دارد و آن هم اینکه از ابتدای فصل بعد ســرمربی تیم عربستانی شود 
و نه در جام جهانی باشــگاه ها. اینتر هر چند با هدایت اینزاگی فصل را بسیار خوب شروع 
کرد و مدعی کسب سه گانه بود اما این احتمال زیاد است که فصل جاری را به بدون جام 
به پایان رســاند؛ چرا که نراتزوری از کوپاایتالیا کنار رفت و در رقابت های سری A نه تنها 
صدرنشینی را از دست داد بلکه با تیم صدرنشین سه امتیاز فاصله دارد و در لیگ قهرمانان 
اروپا هم به قرعه ســخت بارسلونا خورده است. شاید اگر اینتر فصل را بدون جام به پایان 

برساند اینزاگی از این تیم برود.

یزدانی قویترین وزنه  بردار 
نوجوان جهان شد

وزنه بردار 1۷ ساله تیم نوجوانان ایران که اصالتی اردبیلی 
دارد در مســابقات قهرمانــی جهان که بــه میزبانی پرو 
برگزار می شود در دســته فوق سنگین عنوان قهرمانی و 
قویتریــن مرد جهان را به خود اختصــاص داد. به گزارش  
مهر، حســین یزدانی وزنه بردار 1۷ ساله اردبیلی قهرمان 
دسته فوق سنگین نوجوانان جهان شد و عنوان قوی ترین 
وزنه بردار نوجوان رقابت های جهانی پرو را به دســت آورد. 
یزدانی در حرکت یکضرب با مهار وزنه 144 کیلوگرم بعد 
از نمایندگان ارمنستان )هوانســیان( و کاراوائف از روسیه 
که به ترتیــب 150 و 14۷ را مهار کرده بودند در جایگاه 
سوم ایســتاد و مدال برنز گرفت. یزدانی در دوضرب نشان 
داد قوی ترین فوق سنگین نوجوانان جهان از ایران است. او 
در همان حرکت اول با مهار وزنه 1۸0 کیلوگرم کار رقبای 
خود را یکســره کرد و در ادامه با مهار وزنه 1۹0 کیلوگرم 
قدرت خود را به رخ کشید و با 11 کیلوگرم اختلاف نسبت 
به نمایندگان ارمنســتان و روســیه روی سکوی قهرمانی 
ایستاد و دو طلای خوشرنگ دوضرب و مجموع را به دست 
آورد. یزدانی پس از کسب عنوان قهرمانی به سبک علیرضا 

یوسفی روی تخته تاج گذاری کرد.

وزنهبردار


